CENIK OBKLADOVEHO KAMENE
platny od 1. 1.2016

vyrobek

BASTIDA bil3, $edd, tmava,
piskova

BASTIDA Classic, Grand
BASTIDA Calais

RONDA bil3, sedd, tmava,
piskova

RONDA Mirax

RONDA Amelia

RONDA Alatri, Isar, Spark
SW sedy, tmavy, piskovy
SW Classic

SW Premium

SW Aragon

SW Dover

SW Leon

SW Sahara

BALSA bila

BELLATRIX snéhobila, BREVIS,

BRENO

BERTA

BONITA

KAISER svétly
KAISER tmavy
KAISER Gold, Star
ULSTER svétly
ULSTER tmavy
BENFER Fix 3edy
BENFER Fix bily
BENFER Flex C2 Sedy
BENFER Flex C2 bily

Penetrace ASO - K

baleni

karton 0,54 m? paleta 28 kart.

karton 0,54 m? paleta 28 kart.

karton 0,54 m? paleta 28 kart.

karton 1 m? paleta 21 kart.

karton 1 m? paleta 21 kart.
karton 1 m? paleta 21 kart.

karton 1 m? paleta 21 kart.

karton 0,50 m? paleta 28 kart.
karton 0,50 m? paleta 28 kart.
karton 0,50 m? paleta 28 kart.
karton 0,50 m? paleta 28 kart.
karton 0,50 m? paleta 28 kart.
karton 0,50 m? paleta 28 kart.

karton 0,50 m? paleta 28 kart.

1ks=0,12 m?, 1 m?=8,33 ks

1ks=0,12 m?, 1 m?=8,33 ks

1ks=0,12 m?, 1 m?=8,33 ks
1ks=0,12 m?, 1 m?=8,33 ks
karton 28 ks, 1 m?=46 ks
karton 28 ks, 1 m?=46 ks
karton 28 ks, 1 m?=46 ks
karton 30 ks, 1 m?=96 ks
karton 30 ks, 1 m?=96 ks
25 kg

25 kg

25 kg

25 kg

1 | koncentrat

cena m? bez DPH

609,00 K¢

991,70 K¢
660,30 K¢

577,70 K¢

619,00 K¢
800,00 K¢
950,40 K¢

700,00 K¢

—_

115,70 K&

—_

115,70 K¢
950,40 K¢
700,00 K¢
700,00 K¢
700,00 K¢
752,00 K¢

876,00 K¢

1115,70 K¢
1 190,00 K¢
9,90 K¢ / ks
9,90 K¢ / ks
12,00 K¢
7,44 K& / ks
7,44 K¢ / ks
280,90 K¢
314,00 K¢
475,20 K&
500,00 K¢

136,40 K¢

cena m?s DPH

737 K¢

1200 K¢
799 K¢

699 K¢

749 K¢
968 K¢
1150 K¢
847 K¢
1350 K¢
1350 K¢
1150 K¢
847 K¢
847 K¢
847 K¢
910 K¢

1060 K¢

1350 K¢
1440 K&
12 K¢

12 K¢
14,50 K¢
9 K¢

9 K¢
340 K¢
380 K¢
575 K¢
605 K¢

165 K¢

LUMINTA



CENIK ROHOVYCH PRVKU
platny od 1. 1.2016

vyrobek

BASTIDA bil3, sedd, tmava,
piskova

BASTIDA Classic, Grand
BASTIDA Calais

RONDA bil3, sedd, tmava, piskova
RONDA Mirax

RONDA Amelia

RONDA Alatri, Isar, Spark
SW sedy, tmavy, piskovy
SW Classic

SW Premium

SW Aragon

SW Dover

SW Leon

SW Sahara

BALSA bild, BELLATRIX snéhobila,

BREVIS, BRENO, BERTA, BONITA

KAISER svétly

KAISER tmavy

KAISER Gold, Star

ULSTER svétly

ULSTER tmavy

LUMiIfob

LUMInano

LUMINTA s.r.o.

Vyroba a prodej betonového zbozi
Radlicka 220, 158 00 Praha 5-Jinonice
info@luminta.cz, luminta@email.cz
+420 773 980 454, +420 702 883 083

typ bal./ spotfebabm  cena ks bez DPH cena ks s DPH
vnéjsi vnitini kusové /11,11 ks / bm 70,20 K¢ 85 K¢
vnéjsi vnitini kusové /11,11 ks / bm 81,80 K¢ 99 K¢
vngjsi vnitini kusové /11,11 ks / bm 70,20 K¢ 85 K¢
vnéjsi kusové /9,09 ks / bm 70,20 K¢ 85 K¢
vnéjsi kusové /9,09 ks / bm 74,38 K¢ 90 K¢
vnejsi kusové /9,09 ks / bm 74,38 K¢ 90 K¢
vnéjsi kusové /9,09 ks / bm 81,80 K¢ 99 K¢
vneéjsi kusové /10 ks / bm 81,80 K¢ 99 K¢
vnéjsi kusové / 10 ks / bm 99,20 K¢ 120 K¢
vnejsi kusové / 10 ks / bm 99,20 K¢ 120 K¢
vnéjsi kusové / 10 ks / bm 90,90 K¢ 110 K¢
vnéjsi kusové /10 ks / bm 81,80 K¢ 99 K¢
vnejsi kusové / 10 ks / bm 81,80 K¢ 99 K¢
vnéjsi kusové / 10 ks / bm 81,80 K¢ 99 K¢
zatim neni
vnéjsi kusoveé dle spary, 33,00 K¢ 40 K¢
vyska rohu 6,5 cm
vnéjsi kusoveé dle spary, 33,00 K¢ 40 K¢
vyska rohu 6,5 cm
vnéjsi kusové dle spary, 40,00 K¢ 48,40 K¢
vyska rohu 6,5cm
vnéjsi vnitini kusoveé dle spary, 29,80 K¢ 36 K¢
vyska rohu 5,2 cm
vnéjsi vnitini kusoveé dle spary, 29,80 K¢ 36 K¢
vyska rohu 5,2 cm
polymerni ochrana s hedvabnym efektem 119 K&/ m? 144 K¢/ m?
zvyraznujicim barvy
nano ochrana bez viditelného efektu 119 K¢/ m? 144 K¢/ m?
Vydejni a distribu¢ni sklad
CS. Armady 664
267 51 Zdice



